לכך אנו מוסיפים את האמור בתסקיר המבחן באשר אליו, שאיננו חיובי, שעל כן כאמור איננו רואים להתערב.

סוף דבר:

1. אנו דוחים את ערעורו של המערער אבו כף לחלוטין.

2. המערער אבו עסא חזר בו מהערער שעל כן גם ערעורו נדחה. אנו קובעים עם זאת כי מערער זה יוכל
להשתמש במלגזה גם במשך תקופת הפסילה בשטח המפעל בלבד.

ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ה, 08/12/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד